
静岡県企業局の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平成７年静岡県企業局管理規程第７

号）第２条の規定に基づき、次のとおり落札者等について公告する。

令和７年３月14日

静岡県公営企業管理者

企業局長 田中 伸弘

１ 特定役務の名称及び数量

名称 静岡県企業局東部事務所柿田川支所中島浄水場外６施設で使用する電気

数量 17,135,000kWh（１年間の予定使用電力量）

２ 担当部局の名称及び所在地

静岡県企業局経営課

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

３ 落札者を決定した日

令和７年２月６日

４ 落札者の氏名及び住所

鈴与商事株式会社

静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

５ 落札金額

389,264,759円（税込）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 公告を行った日

令和６年12月20日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県企業局の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平成７年静岡県企業局管理規程第７

号）第２条の規定に基づき、次のとおり落札者等について公告する。

令和７年３月14日

静岡県公営企業管理者

企業局長 田中 伸弘

１ 特定役務の名称及び数量

名称 静岡県企業局西部事務所寺谷取水場外14施設で使用する電気

数量 52,775,000kWh（１年間の予定使用電力量）

２ 担当部局の名称及び所在地

静岡県企業局経営課

静岡県静岡市葵区追手町９番６号



３ 落札者を決定した日

令和７年２月６日

４ 落札者の氏名及び住所

中部電力ミライズ株式会社

愛知県名古屋市東区東新町１番地

５ 落札金額

919,511,976円（税込）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 公告を行った日

令和６年12月20日


